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Projenin tanıtımı ve planı  

 

Aktivite 1: Kitap kapağı tasarlıyorum 

Aktivite 2: Evde okulda her yerde okuyorum 

Aktivite 3: Tarihi ve kültürel mekanlarda okuma etkinliği  

Aktivite 4: Kitap kapağı tasarlama  

Aktivite 5: Balon dolu kitaplar  

Aktivite 6: Kitap ayracı  

Aktivite 7 Sevdiğimiz kitabın resmini çizme 

 

PROJENİN TANITIMI VE PLANI  

Projemiz 6-11 yaş öğrencilerini kapsamaktadır. Dünya için kitap okumanın ne 

kadar önemli olduğunu biliyoruz. Bu bilinci çocuklara aşılamak, kitap okumaya 

her kesimin dikkatini çekmek ve dünyaya bir mesaj vermek istiyoruz. Bu 

kapsamda yürüttüğümüz projemiz 1 yıl sürdü. Kitap sevgisi ile tüm 

öğrencilerimize aşılamayın hedef edindik. 

 
 

Projenin hedef ve amaçları  
 

1.Dünya'da kitap okumaya dikkat çekmek 

 2.Okuma sevgisi ile kültürel tanıtımı birleştirmek. 

 3.Öğrencilerin analitik düşünen,düşündüğünü doğru ve açık bir şekilde ifade 

eden algılama gücü yüksek,yorum ve sentez yapabilen,sorgulayan ve tartışan, 

doğuların çeşitli bakış açılarıyla ortaya çıkacağını kavramış,güzellik duygusu ve 

estetik anlayışı gelişmiş,kültürlü,milli ve manevi değerlere sahip,yüksek 

karakterli bireyler olarak yetiştirilmesine katkı sağlamak. 

 4.Kitap okuma alışkanlığı kazandırılmış bir toplum oluşturmak, 

 5.Kitap okuma sayesinde düşünce eğitimini desteklemek,böylece akıcı konuşma 

etkili yazma,yorumlama gibi becerileri geliştirmek 

 

 

 



Beklenen sonuçlar  

Yaptığımız proje sonucunda öğrencilere kitap okuma sevgisi aşılamayı 

planlıyoruz.Yatığımız etkinliklerle dekitapokumanın önemi konusunda 

farkındalık oluşturmayı planladık. 

 

Projenin planı  

KİTAP KAPAĞI TASARLAMA EYLÜL / EKİM 

 

EVDE OKULDA HER YERDE 

OKUYORUM  

EKİM/ KASIM 

 

ÖĞRENCİLER SEVDİĞİ KİTABI 

RESİMLER 

ARALIK/ OCAK 

 

KİTAP DOLU BALONLAR ETKİNLİĞİ  

 

OCAK/ ŞUBAT 

 

KİTAP AYRACI TASARLAMA 

 

MART /NİSAN 

 

KÜLTÜREL MEKANLARDA KİTAP 

OKUMA ETKİNLİĞİNİN YAPILMASI 

MAYIS/ HAZİRAN 

 

 

 

 

 

 

 



Etkinliklerimiz 

AKTİVİTE 1: Sevdiğimiz kitabın resmini çizme 

 

 

Fotoğraf  PİZAP programıyla oluşturulmuştur. 

AKTİVİTE 2: Okul ortamında okuma etkinliği 

 



 

   

 

 

 



 

  

 

 



 

 

 

 

Okulda bir çok okuma etkinlikleri yaptık.  

 

 



AKTİVİTE 3: Kitap kapağı tasarlama 

 

 

 

    

Öğrenciler bu etkinlikte bir kitap kapağı tasarlayıp boyadılar 



 

AKTİVİTE 4: Tarihi yerlerdeokuma etkinliğimiz 

 

 

 

AKTİVİTE 5: Balon dolu kitaplar 

Bu etkinli öğrenciler için çok eğlencekiydi. Kitap isimlerini öğrencilerle küçük 

kağıtlara yazdık. Kağıtları balonların içine koyup şişirdik. Herkes bir balon 

seçti. Etkinliğin sonunda balonları patlattık. Balonun içinden çıkan kitabın adına 

bakıp kitap öğrencilere hediye ettik. Bu etkinliğe projemizin facebook 

sayfasından canlı yayın ile bağlandık. 

 

 

 



AKTİVİTE 6: Kitap ayracı hazırlama 

          Bu etkinlikte öğrencilerimizle beraber kitap ayracı hazırladık 

 

 

 

 

   



 

 

 

 

 

 

           


